
25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

2

4

3

第３回

1

----- 不調

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回

予定価格 最低制限価格

( )----- ( )

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年10月27日

工 事 名 普通河川松沢川　河川整備工事（繰越）

工期・期限 工事場所 四万十市入田　地内

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 1 工事番号 令和3年度　河緊自　第2-1号

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

令和 5年 3月15日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4

5

2 竹葉自動車 1,854,000 2

3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 岡田モータース 1,420,000 1 落札

担当課 生涯学習課 分      類 車両･船舶･航空機

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年10月27日

予定価格

( 2,253,400 )

最低制限価格

( ----- )

2,478,740 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 2 番　　号

物 品 名 公用自動車

期間・期限 納入場所 四万十市教育委員会　生涯学習課令和 5年 2月28日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12 東工業株式会社 2,620,000 3

13

10 有限会社新靖 辞退

11 有限会社中重建設 辞退

8 有限会社冨士産業 2,330,000 1 落札

9 有限会社山下建設 辞退

6 有限会社ハタ工業 2,620,000 3

7 有限会社刈谷土木 辞退

4 久保田産業株式会社 2,600,000 2

5 株式会社大二工業 辞退

2 株式会社しらきインテリア 辞退

3 有限会社池田造園 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社楓商店 2,620,000 3

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年10月27日

予定価格

( 2,620,000 )

最低制限価格

( 2,330,000 )

2,882,000 2,563,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 3 工事番号 令和4年度交安2種第1-1号

工 事 名 交通安全施設整備第２種　第１期工事

工期・期限 工事場所 四万十市双海他地内95日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 株式会社しらきインテリア 辞退

11 久保田産業株式会社 4,380,000 1 落札

8 有限会社池田造園 4,900,000 3

9 有限会社山下建設 辞退

6 有限会社冨士産業 4,930,000 無効

7 株式会社楓商店 辞退

4 宮本建設株式会社 4,800,000 2

5 松倉建設工業株式会社 辞退

2 下田重機有限会社 辞退

3 大和建設株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社港重機建設 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年10月27日

予定価格

( 4,900,000 )

最低制限価格

( 4,380,000 )

5,390,000 4,818,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 4 工事番号 令和4年度緊自災第3-1号

工 事 名 市道安並東団地1号線・市道高井走リ川線　側溝補修工事

工期・期限 工事場所 四万十市安並　地内125日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 宮本建設株式会社 辞退

9

6 有限会社新靖 辞退

7 大和建設株式会社 辞退

4 株式会社楓商店 辞退

5 株式会社しらきインテリア 辞退

2 株式会社大二工業 辞退

3 有限会社ハタ工業

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社刈谷土木 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年10月27日

予定価格

( ----- )

最低制限価格

( )

----- 不調

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 5 工事番号 令和4年度緊自災第2-2号

工 事 名 市道馬場川線道路整備工事

工期・期限 工事場所 四万十市具同地内95日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 有限会社新靖 3,100,000 2

7

4 有限会社冨士産業 辞退

5 有限会社山下建設 辞退

2 松倉建設工業株式会社 辞退

3 有限会社刈谷土木 3,050,000 1 落札

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 下田重機有限会社 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年10月27日

予定価格

( 3,100,000 )

最低制限価格

( 2,770,000 )

3,410,000 3,047,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 6 工事番号 令和3年度　辺地（道維）　第7-1号

工 事 名 市道初崎線辺地対策整備工事（繰越）

工期・期限 工事場所 四万十市初崎　地内100日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12 有限会社山下建設 辞退

13

10 松倉建設工業株式会社 辞退

11 有限会社冨士産業 辞退

8 有限会社新靖 辞退

9 下田重機有限会社 辞退

6 株式会社楓商店 辞退

7 株式会社しらきインテリア 辞退

4 株式会社大二工業 辞退

5 有限会社ハタ工業 辞退

2 宮本建設株式会社 辞退

3 有限会社刈谷土木 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 大和建設株式会社 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年10月27日

予定価格

( ----- )

最低制限価格

( )

----- 不調

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 7 工事番号 令和4年度　公適　第1-2号

工 事 名 市道奥美２号線他　側溝補修工事

工期・期限 工事場所 四万十市具同他　地内105日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 中村水道工事センター 9,050,000 2

7

4 有限会社カキタニ設備 9,015,000 1 落札

5 有限会社山下建設 辞退

2 株式会社森下住宅設備 9,150,000 無効

3 有限会社平野水道 9,100,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 豚座建設株式会社 9,060,000 3

担当課 上下水道課 工     種 水道施設工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年10月27日

予定価格

( 9,080,000 )

最低制限価格

( 8,140,000 )

9,988,000 8,954,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 8 工事番号 令和４年度　上水　第７号

工 事 名 中村地区古津賀第一団地配水管布設替工事

工期・期限 工事場所 四万十市古津賀　地内110日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 クボアンテナコミュニケーションズ

11

8 株式会社森下住宅設備 辞退

9 有限会社平野水道 辞退

6 有限会社福永工業 辞退

7 有限会社夕部設備 辞退

4 有限会社　大同設備 辞退

5 株式会社柏原冷熱設備 辞退

2 株式会社奥宮工業 辞退

3 有限会社　大杉設備工業 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社　中村住設 辞退

担当課 学校教育課 工     種 管工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年10月27日

予定価格

( ----- )

最低制限価格

( )

----- 不調

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 9 工事番号

工 事 名 令和４年度四万十市立中筋小学校トイレ洋式化工事(機械設備工事)

工期・期限 工事場所 四万十市有岡　地内120日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 有限会社夕部設備 33,300,000 2

7 有限会社竹村綜合建設 33,000,000 1 落札

4 有限会社　大同設備 35,110,000 無効

5 有限会社福永工業 辞退

2 株式会社奥宮工業 辞退

3 有限会社　大杉設備工業 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社　中村住設 辞退

担当課 上下水道課 工     種 水道施設工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年10月27日

予定価格

( 33,570,000 )

最低制限価格

( 30,420,000 )

36,927,000 33,462,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 10 工事番号 令和4年度　支上水　第2号

工 事 名 江川﨑水道施設整備工事(送配水管整備)

工期・期限 工事場所 四万十市西土佐江川﨑　地内令和 5年 3月15日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14 大和建設株式会社 辞退

15 宮本建設株式会社 辞退

12 有限会社カキタニ設備 辞退

13 久保田産業株式会社 辞退

10 有限会社山下建設 辞退

11 株式会社しらきインテリア 辞退

8 有限会社池田造園 辞退

9 有限会社夕部設備 1,470,000 1 落札

6 有限会社ハタ工業 辞退

7 株式会社楓商店 辞退

4 有限会社　大同設備 1,510,000 無効

5 株式会社　西部グリーン 辞退

2 株式会社大二工業 辞退

3 株式会社奥宮工業 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社冨士産業 辞退

担当課 上下水道課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年10月27日

予定価格

( 1,490,000 )

最低制限価格

( 1,320,000 )

1,639,000 1,452,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 11 工事番号 令和4年度下水第1号

工 事 名 カナリヤ団地汚水枝線工事

工期・期限 工事場所 四万十市中村大橋通　地内90日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 中村水道工事センター 5,570,000 2

7

4 有限会社カキタニ設備 5,590,000 3

5 有限会社山下建設 辞退

2 株式会社森下住宅設備 5,640,000 5

3 有限会社平野水道 5,530,000 1 落札

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 豚座建設株式会社 5,630,000 4

担当課 上下水道課 工     種 水道施設工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年10月27日

予定価格

( 5,640,000 )

最低制限価格

( 5,040,000 )

6,204,000 5,544,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 12 工事番号 令和４年度　上水　第８号

工 事 名 中村地区中村桜町他配水管布設替工事

工期・期限 工事場所 四万十市中村桜町他　地内110日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 中村水道工事センター 2,390,000 1 落札

7

4 有限会社カキタニ設備 2,400,000 2

5 有限会社山下建設 辞退

2 株式会社森下住宅設備 2,420,000 無効

3 有限会社平野水道 2,450,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 豚座建設株式会社 2,410,000 3

担当課 上下水道課 工     種 水道施設工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年10月27日

予定価格

( 2,410,000 )

最低制限価格

( 2,150,000 )

2,651,000 2,365,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 13 工事番号 令和４年度　上水　第９号

工 事 名 中村地区中村大橋通６丁目配水管布設工事

工期・期限 工事場所 四万十市中村大橋通６丁目　地内100日間


	入札結果表 

